

## بازار

### شاهد توقیف برند کارخانه‌ها هستیم



عبدالوهاب سهیل آبادی، رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت با طرح این سوال که دولت تا چه حد طی سال‌های اخیر به درخواست صنعتگران توجه کرده، اظهار کرد: شش‌رطبی که در حال حاضر در بخش صنعت و معدن روبه‌رو هستیم ناشی از عدم توجه به این مطالبات است. وی ادامه داد: در ارتباط با فریز و نگهداری دیون موقوفه صنعتگران از دولت درخواست‌هایی داشتیم که آیا این اتفاق افتاد؟ بحث مالیات را مطرح کردیم و انتظار داشتیم در ارتباط با مقوله اخذ مالیات بر ارزش افزوده چارنداشتی شود، اما آیا چنین مسائله‌ای منبذ قرار گرفت؟ در مورد تک برخی بودن ارز فریاد زدیم و امروز می‌بینید که چه اتفاقی افتاده است. رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت ایران با انتقاد از تصمیمات سازمان تامین اجتماعی در برخورد با کارفرمایان و کارگران، تصریح کرد: کارفرمایان برای تمدید دفترچه کارگران با مشکل مواجه هستند، اما متأسفانه شاهد توقیف برند کارخانه‌ها هستیم و این سوال مطرح است که سازمان تامین اجتماعی چگونه به خود اجازه می‌دهد که درمان کارگری را که حقوقش هم پرداخت نشده است را تعدیم نکند.

### تحویل به موقع خودروهای ام، جی

قائم‌مقام شرکت صنعت خودرو آذربایجان (تولیدکننده خودروهای MG) گفت: تولید و تحویل خودرو MGمشترکان به موقع انجام می‌پذیرد. فریبز زارعی از متبرک روز صنعت و معدن و گرامیداشت تلاش تمامی صنعتگران و متخصصان عرصه تولید اظهار داشت: تمامی کارگران، کارشناسان، مهندسین ومدیران شرکت صنعت خودرو آذربایجان با اهتمام و همکاری تمامی مسئولین وزارت صنعت، معدن و تجارت به تولید محصولات (خودرو MG) با مشارکت و حضور فعال و مستحضر شریک تجاری خود(شرکت سایک موتور) مشغول بوده و مامعی در تولید و تحویل به موقع خودروهای فروش رفته ندارند. قائم مقام شرکت صنعت خودرو آذربایجان افزود: روند افزایش تولید روزانه کارخانه بیانگر کورد جدید تولید خودرو در مردادماه امسال خواهد بود که اطلاع‌رسانی لازم‌یز در آن مقطع صورت خواهد پذیرفت. وی افزود: روند مطلوب تولید با جدیت ادامه دارد و کیفیت و رضایت مشتریان جز اولویتهای شرکت است.

### فیات مذاکره جدیدی با ایران نداشته است

مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو هر گونه مذاکره صنعت خودرو با فیات را تکذیب کرد و گفت: پژو هنوز اعلام رسمی برای خروج از ایران نداشته است.هاشم یکه زارع در گفتگو با مهر در پاسخ به سوالی مبنی بر جزئیات مذاکره فیات با صنعت خودروی ایران با توجه به مذاکرات قبلی ایران خودرو با این شرکت ایتالیایی گفت: فیات هیچ گونه مذاکره‌ای با ایران نداشته است و این خبر تکذیب می‌شود. مدیرعامل گروه صنعتی ایران خودرو در گفتگو با مهر در وضعیت قرارداد پژو با ایران افزود: هماغلور که وزیر صنعت، معدن و تجارت اعلام کرده پژو هنوز به صورت رسمی خروج خود از ایران ا اعلام نکرده است. وی از ارائه هر گونه توضیحات بیشتر در خصوص آخرین وضعیت قرارداد این مجموعه با شرکت‌های فرانسوی خودداری کرد.

## ارائه ۱۰ ساله خدمات پس از فروش خودروهای وارداتی

این خودروها ارائه خواهد شد. وی با بیان اینکه بیش از ۱۵ هزار نفر در شرکت‌های واردکننده خودرو مشغول به کار هستند، خاطر نشان کرد: حدود هفت هزار نفر از این افراد در بخش فروش خودرو و دیگر بخش‌های مرتبط مانند لجستیک و بازرگانی خارجی فعال هستند که در صورت داشتن یافتن ممنوعیت واردات، احتمال بیکاری این افراد وجود دارد. رییس انجمنم واردکنندگان خودرو ادامه داد: این‌هفت هزار نفر اگر هر کدام متعلق به یک خانواده سه نفره باشند با تصمیم اخیر دولت احتمال به خطر افتادن اقتصاد ۲۱ هزار نفر وجود دارد. وی افزود: ما نمی‌دانیم سرنوشت ممنوعیت واردات خودرو چه خواهد شد. متأسفانه تصمیم گیری‌ها پشت درهای بسته صورت می‌گیرد و رویکرد خاصی در این رابطه وجود دارد.

## افزایش ۴۰۰ میلیون دلاری صادرات کالاهای ایرانی به عراق

امیدواری کرد که با بازگشت ثبات و امنیت به بازار عراق از ظرفیت کردستان استفاده کنیم و روابط تجاری خود را گسترش دهیم و همچنین جهت حضور در بازاری سازی شهرهای کرکوک و موصل فعال شویم.دبیر کل اتاق مشترک بازرگانی ایران و عراق گفت: تلاش اتاق بازرگانی ایران و عراق برای تسهیل و توسعه روابط ایران و عراق است و آینده بسیار بهتر در انتظار دو کشور وجود دارد. همچنین ما به دنبال معاملات دو طرفه هستیم. اینکه تنها از ایران کالا صادر نشود، دوست است. اسامد نظر ایران و اتاق بازرگانی مبادلات دو طرفه است. در حال حاضر مشکلات نقل و انتقال، صرفی‌ها و غیره در خصوص امورات بانکی داریم که اقداماتی جهت رفع صورت گرفته است.

کاهش یابد و اگر نمی‌توانیم نظام بانکی را در این راستا سوق دهیم باید از منابع عمومی یا رانه به تولید پرداخت شود. کاهش هزینه‌های تامین اجتماعی و در نظر گرفتن مشوق‌های صادراتی در بخش تولید از دیگر موضوعاتی بود که توسط شش‌ربعتمداری در این مراسم مطرح شد. وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان این که صنعت کشور در حال حاضر با مشکلات مختلفی روبه‌روست، گفت: ممنوعیت واردات به‌معنای ایجاد فرصت برای واحدهای تولیدی است و باید بدانیم که در شرایط فعلی ۳۰ تا ۵۰ درصد ظرفیت واحدهای تولیدی خالی است و باید در جهت استفاده از این ظرفیت‌ها حرکت کنیم. وی در ادامه از معاون اول رییس جمهوری درخواست کرد تا معامله ارز با نرخ توافقی میان صادرکننده و واردکننده آزاد شود و سقفی برای قیمت در نظر نگیرند. به گفته شش‌ربعتمداری، باید اجازه داد واردکننده و صادرکننده با نرخ توافقی ارز را به فروش برسانند و هرچند محدودیت‌ها و حساسیت‌هایی در بازار ارز وجود دارد.

### ■ همه مشکلات به تحریم‌ها ربط ندارد

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران ضمن انتقاد از اینکه در تصمیم‌گیری‌ها نظر بخش خصوصی حاشیه نمی‌شود، اظهار کرد: کل مشکلات کشور به تحریم‌ها ربط ندارد و مشکلات داخلی ما کمتر از تحریم‌ها نیست. غلامحسین شافعی‌نیز در مراسم روز ملی صنعت و معدن با اشاره به این که صنعت و تولید کشور در وضعیت مناسبی به سر نمی‌برد، گفت: با افزایش درآمدهای نفتی دولت‌ها با توهم بی‌جای عدم تمین کننده بخش خصوصی در اقتصاد کشور روبه‌رو و دایره فعالیت‌های بخش خصوصی محدود شد.وی ادامه داد: دولت با گسترش فعالیت‌هایش رقیب پردردتی برای بخش خصوصی شد و این مساله موجب کردید تور آوری و خلاقیت صنعت که موتور خلق ثروت به‌شمار می‌رود با مشکل مواجه به‌وی جای آن واقعه‌های مالی فعال شوند و فروش ثروت‌های خداداتی مدنظر قرار گیرد. نتیجه این اتفاقات اقتصادی ششکننده است که با مشکلات حادی مواجه شده‌است. شافعی با اشاره به این که به‌وی گوناوی رفتار می‌شود که گویا کل مشکلات کشور به تحریم‌ها ربط دارد، بیان کرد: این مساله صحت ندارد و مشکلات داخلی ما کمتر از تحریم‌ها نیست. سهیم‌بخش صنعت و معدن از تولید ناخالص داخلی ۱۳ درصد سهم و صادرات صنعتی از کل صادرات جهانی تنها معادل ۰٫۲ درصد است. رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران ادامه داد:دیگر نمی‌توان بدون توجه به حجم عظیم مشکلات بر اقدامات و تصمیمات گذشته بافتاری کرد. متأسفانه علی‌درغ، تصمیمات سازمان‌ها در تصمیم‌گیری‌هایشان نظر بخش خصوصی را نمی‌خواهند. در حالی که این مساله به عنوان یک دستور به عنوان معاون اول رییس جمهوری مدنظر قرار گرفت.

وزیر صنعت در مراسم روز ملی صنعت و معدن خواستار شد

# زنجر پای تولیدکنندگان را باز کنیم

شش‌ربعتمداری: ارزش افزوده بخشی صنعت حدود ۷ برابر شده است



بازار

جدیداست که در این رابطه پارسال ۵۸۰۰ واحد تولیدی جدید یا به عرصه گذاشت. شش‌ربعتمداری از وجود حدود ۵۷۰۰ معدن فعال در کشور خبر داد و افزود: تا رگی ۴۰ پهنه امیدبخش معدنی شناسایی شده و بهره‌برداری از آنها، افزایش تولید و اشتغال‌زاد برسی خواهد داشت. وی با تاکید بر اینکه وظیفه ما ایجاد امنیت در فضا اقتصادی کشور است، افزود: شورای هماهنگی سران قوادر فعالیت‌های اقتصادی به دنبال تحقق این مهم هستند.

شش‌ربعتمداری با اشاره به آمارهای ۲ ماه ابتدایی امسال، گفت: تسهیلات پرداختی به بخش صنعت در همنجنی با پارسال ۱۳ درصد رشد داشت اما با ۴۰ درصدی رشد بیش بینی شده همچنان فاصله داریم. وی گیمود نقدینگی و تامین سرمایه ۵۰ برابر شده و در تولید کاشی و سرامیک رشد ۵۰ برابری به ثبت رسیده است. وی بیان داشت: در حوزه صنایع، ساخت و تولید خودرو با ظرفیت ۲،۲ میلیون دستگانه ۱۳ برابر زمان انقلاب شده و تولید تانکر با ظرفیت ۵۴ هزار تنی رشد ۷،۵ برابری نسبت به سال ۵۷ داشته‌ست. اینکده در حوزه لوازم خانگی، تولید یخچال ۴۰ برابری، تولید تلویزیون ۶۰ برابری و تولید ماشین لباسشویی ۷۴ برابر شده است. وی تاکید کرد: این آمارها نتیجه تلاش مردم و صنعتگران است و همواره با افتخار از آنها یاد می‌کنیم.

وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین از رشد ۳۶ درصدی تولید خودرو و ۱۲ درصدی تولید فولاد در دو ماه ابتدایی امسال در همنجنی با پارسال خبر داد. وی با بیان اینکه در حوزه تولید، سیاست‌های جدیدی اتخاذ شده‌است، گفت: از جمله این سیاست‌ها راه اندازی واحدهای تولیدی

آگهی احضار متهم در اجرای ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری و آئین‌نامه مربوط به آقای هاشم بوزدی فرزند شناهیور فعلاً مجهول‌المنکان ابلاغ می‌گردد که پرونده کلاسه ۹۶۱۱۱۲۶ به اتهام کلاهبرداری تشکیل شده ظرف مدت یک ماه از تاریخ انتشار آگهی در شعبه ۳ بازپرسی حاضر و از خود دفاع نماید و الا عدم حضور موجب اتخاذ تصمیم قانونی خواهد گردید.

م/الف/۴۰۸۲/۴۰ بازپرس شعبه سوم دادرسی ناحیه ۲ تهران

داندانه پرونده کلاسه ۰۲۷۷-۱۱۲۲۰۰۹۹۸۲۱۱۲۲۰ شعبه ۱۰۲۲ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی ولیعصر تهران ۱۰۲۲ جزایی سابق تصمیم نهایی شاکی آقای عباسعلی رونده فرزند غلامرضا به نشانی تهران خ خاوران خ سادات کوچه خانجی کوچه تعالی پ ۵ متهم آقای جواد عزیزاده قورخانه‌چی فرزند علی به نشانی مجهول‌المنکان اتهام ضرب و جرح عمدی گردشکار شاکی شکایتی علیه متهم بالا تقدیم داشته که پس از ارجاع به این شعبه و ثبت به کلاسه فوق و جری تشریفات قانونی در وقت فوق‌العاده دادگاه بصدقی اضاغ‌کننده لیل تشکیل است و با توجه به محتویات پرونده و تحقیقات انجام شده ختم رسیدگی اعلام و به شرح آتی مبادرت به صدور رای می‌نماید رای دادگاه بزهرکاری آقای جواد عزیزاده قورخانه‌چی دائر بر ایراد صدمه بدنی عمدی موضوع شکایت آقای عباسعلی رونده با عنایت به محتویات پرونده شکایت شاکی نتیجه تحقیقات محلی مرجع انتظامی نظریه پزشکی قانونی محرز است و مستنداً به مواد ۵۵۹ و ۷۰۹ و ۷۱۰ و ۷۱۴ قانون مجازات اسلامی حکم بر محکومیت متهم به پرداخت دو درصد دیه کامله از بابت حارصه‌های لاله گوش و گونه راست و برداخت ۳ هزارم دیه کامله از بابت قرمزی‌های شقیقه راست و سمت چپ پیشانی در حق شاکی ظرف مدت یک سال از تاریخ ورود صدمه صادر می‌گردد رای صادره غیابی محسوب و ظرف ۲۰ روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و پس از آن با توجه به میزان دیه قطعی است.

م/الف/۴۰۹۲/۴۰ دادگاه کیفری شعبه ۱۰۲۲ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی ولیعصر تهران

داندانه پرونده کلاسه ۰۲۲-۹۵۰۰۹۹۸۲۱۵۴۰۰ شعبه ۱۰۴۱ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی شهید قدوسی تهران ۱۰۴۱ جزایی سابق تصمیم نهایی شماره ۰۲۱۰-۹۹۷۲۱۹۱۶۰۳۱۰ شاکی آقای رحیم اربله یبلی فرزند محمود به نشانی تهرانسرخ بدخشان شمالی ک پ ۷ ص ۵۰ ساختمان جوادید ورودی اول واحد ۲ متهم آقای جعفر علی پوربنانی فرزند احد به نشانی مجهول‌المنکان اتهام کلاهبرداری اردادک پرزه از سوی متهم محرز به محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می‌نماید رای دادگاه در خصوص اتهام آقای جعفرعلی پوربنانی فرزند احد دایر بر کلاهبرداری رایانه‌ای به مبلغ ۵۹۸۱۰۰۸۲ ریال موضوع شکایت رحیم ارده یبلی فرزند محمود به شرح کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۳۱ تهران دادگاه با عنایت به شکایت شاکی گزارش مرجع انتظامی ملاحظه فیش‌های واریزی و پرینت حساب بانکی ارائه شده و اینکه متهم حضور نیافته و دفاعی به عمل نیآورده با در نظر گرفتن سایر اوراق پرونده ارتکاب پرزه از سوی متهم محرز به نظر می‌رسد لذا دادگاه به استناد مواد ماده ۷۴۱ قانون مجازات اسلامی بخش جرایم رایانه‌ای متهم را به تحمل یک سال حبس و رد مبلغ فوق‌الذکر در حق شاکی محکوم می‌نماید رای صادره غیابی ظرف بیست روز قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل تجدیدنظر در محاکم تجدیدنظر استان تهران است.

م/الف/۴۰۹۳/۴۰ رییس شعبه ۱۰۴۱ دادگاه کیفری دو تهران

آگهی احضار متهم بدینوسیله به آقای ستار بلیخانی فرزند هاشم که فعلاً مجهول‌المنکان میباشند ابلاغ می‌گردد نظر به اینکه جهت رسیدگی به تجدیدنظرخواهی بانک سپه منقله کرج بظرفیت شما برای مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۴ ساعت ۹ صبح به کلاسه پرونده۹۷۰۲۶۹-۱ این شعبه دائر بر خیانت در امانت تعیین وقت رسیدگی شده است لذا باستناد ماده ۳۴۴ قانون آیین دادرسی کیفری مراتب در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی و به نامبرده ابلاغ می‌گردد جهت دفاع از اتهام خود در جلسه دادگاه حاضر و در غیر این صورت دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود .

م/الف/۴۰۴۹/۴۰ منشی شعبه ۲۰ دادگاه تجدیدنظر دادگستری کل استان تهران

آگهی احضار متهم بدینوسیله به آقایان ۱- رضا کوابان فرد فرزند حسین ۲- میلاد گلشنی فرزند محمد که فعلاً مجهول‌المنکان میباشند ابلاغ می‌گردد نظر به اینکه جهت رسیدگی به تجدیدنظرخواهی خانم سهیلا نوانی برای مورخ ۱۳۹۷/۰۷/۱۳ ساعت ۱۱/۳ ظهر به کلاسه پرونده ۹۷۰۲۴۲ این شعبه دائر بر کلاهبرداری تعیین وقت رسیدگی شده است لذا باستناد ماده ۳۴۴ قانون آیین دادرسی کیفری مراتب در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی و به نامبرده ابلاغ می‌گردد جهت دفاع از اتهام خود در جلسه دادگاه حاضر و در غیر این صورت دادگاه غیابا رسیدگی و تصمیم مقتضی اتخاذ خواهد نمود .

م/الف/۴۰۴۹/۴۰ منشی شعبه ۲۰ دادگاه تجدیدنظر دادگستری کل استان تهران

آگهی احضارمتهم به موجب پرونده کلاسه ب/۲۹۶۱۳۸۲/۹۶ این شعبه دوم بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۱۸ شهید مطهری متهم رحیم قبابی به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی تحت تعقیب می‌باشد وقت مقرر برای یک ماه پس از انتشار آگهی تعیین گردیده که به علت مجهول‌المنکان بودن متهم طبق ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری مراتب یک نوبت روزنامه در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می‌شود که نامبرده در موعد مقرر در این شعبه جهت تحقیق و دفاع از اتهام انتسابی به خود حاضر شود در صورت عدم حضور اتخاذ تصمیم خواهد شد و می‌توانید یک نفر وکیل به همراه داشته باشد .

م/الف/۴۰۴۹/۴۰ بازپرس شعبه اول دادرسی ناحیه ۱۸ تهران

آگهی احضار متهم بدینوسیله به خانم حفیظ نجفی فرزند شفیع که فعلاً مجهول‌المنکان می‌باشد بدینوسیله ابلاغ می‌گردد که جهت دفاع از خود به اتهام مزاحمت تلفنی بنا به شکایت خانم مژگان آب خضسر کلاسه ۹۶۰۹۳۴ طرف یک ماه پس از انتشار این آگهی در شعبه اول دایرایی دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۷ تهران سیدخندان حاضر شود این آگهی به استناد ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری فقط یک نوبت منتشر می‌گردد چنانچه متهم در مهلت مقرر قانونی در این شعبه حاضر نشودتصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد .

م/الف/۴۰۴۸۱۱/۴۰ دادیار شعبه اول دادرسی ناحیه هفت تهران

آگهی احضار متهم بدینوسیله به آقای عرفان رفیعی که فعلاً مجهول‌المنکان می‌باشد ابلاغ می‌گردد که جهت دفاع از خود به اتهام رانندگی بدون پروانه بنا به گزارش پلیس راهور کلاسه ۹۷۰۲۷۲ طرف یک ماه پس از انتشار این آگهی در شعبه اول دایرایی دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۷ تهران سیدخندان حاضر شود این آگهی به استناد ماده ۱۷۴ قانون آیین دادرسی کیفری فقط یک نوبت منتشر می‌گردد چنانچه متهم در مهلت مقرر قانونی در این شعبه حاضر نشودتصمیم قانونی اتخاذ خواهد شد .

م/الف/۴۰۹۳/۴۰ رییس شعبه اول دادرسی ناحیه هفت تهران